JUCURR

y RESOLII ;ION: 2018/624 EXP: BOLSA DE TRABAJO
AUXILIAR BIBLIOTECA-ARCHIVO

N° DE RESOLUCION: 2018/624

. . El documenlo ha sldo hrmado por :

. Codigo pmin vulldacion: N3ZC4-CK13S-FX4TF 1.- Alcalds - Presidenta do AYUNTAMIENTO ASTORGA [,,’,:ll,l?,ma??m
Fecha du uiminlén: 7 de septiembre de 2018 a las 13:50:47 2.- Secrelario General do AYUNTAMIENTO ASTORGA Ak
Pagina 1 e 2

—

——

=

=

|

————

— RESOLUCION DE LA ALCALDIA

==mlm—

———

N .

e i El Sr. alcalde. en la fecha de la linma que consta en el presenie
= documento, adopta la resolucion que sigue:

—

Emm— Vista la Resolucion de la Alcaldia numero 561/2018, de fecha
]

———

21.08.2018, por la que luvo lugar la aprobacion de las bases para )a
constilucion de una BOLSA DE  TRABAJO DE  AUXILIAR  DE
BIBLIOTECA-ARCHIVO (Escala de Admmislracion  Especial,
Subgrupo C2).

Grupo G,

Vislas las instancias presentadas durante el plazo establecido al efeclo
Esta Alcaldia tiene a bien adoplar los siguientes ACUERDOS:!

PRIMERO.- En aplicacion de la base quinta, aprobar la lisla provisional de
aspirantes admitidos, en los siguientes lérminos, la cual se clevara a definitiva
para el caso de que no se presenlen reclamaciones a la misma:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

SAE0B1CAA ¢ 1300260317) generada con la apliicacén informalica Firmadoc. El ¢ocumento es:a FIRMADRO, Mediante ef chdige de verilicaciin

3ue le preoaroora 2 entidad emsora 2e este ScaaTenic

co (Ref: 32353 N3ZC4-CK13S-FX4TF B9S0ECBOOA3EGOTAFSIF:

de los documentos (iMmadas en a direcdn wek

ALONSO BLANCO, Lucia

ALONSO PALACIO, Daniel
ALVAREZ FREILE, Sheila

ALVAREZ PEREZ, M" Luisa
BLANCO FERNANDEZ, Andrés
BLANCO RODRIGUEZ, Angel Cipriano
CANO SANTOS, Gema

CASTRILLO CABELLO, Diana
CELADA PEREZ, Inmaculada
CORONA SOBRINO, Carlola
FERNANDEZ CHIMENO, M? Angeles
FERNANDEZ CUERVO, Angélica
GARCIA PEREZ, M? Angeles
GARCIA YEBRA, Ivan

GONZALEZ JUNQUERA, Crislina
GONZALEZ NISTAL, Mario
GRANDE FERNANDEZ, lraida
HERNANDEZ MONTERO. M? dlel Angeles
LUENGO CORDERO, Judit
MARTINEZ ALVAREZ, Belén
MARTINEZ GARCIA, M? Carmen
MURIAS GONZALEZ, M® Teresa
PANERO DIAZ, Lelicia

PEREZ MEDIN, Silvia

PEREZ PEREZ, Ana Belén

71.661.295-S
09.802.215-Y
71.6560.589-E
10.187.771-J
71.561.003-E
10.196.333-L
71.424.170-Q
71.560.086-W
71.556.271-M
71.553.768-D
09.742.091-G
10.205.082-M
71.561.194-B
71.560.773-E
71.559.567-N
10.202.207-M
71.560.953-H
13.150.793-Z
71.556.557-S
10.204.947-P
71.657.044-L
71.556.123-H
71.563.359-D
71.561.782-L
10.201.969-C

Esta es una copia impresa del dacumenlo electrdni
puede comprobar |a validez de |a firma elactrénica




£ € X F) 20

. “wesowucion: otamsexe:sousaoemasao NO DE RESOLUCION: 2018/624

AUXILIAR BIBLIOTECA-ARCHIVO

E) documento ha sido (irmado por : FIRMADO

o
, Codigo para vlldacion: N3ZC4-CK13S-FX4TF 1.- Alcalde - Presidents de AYUNTAMIENTO ASTORGA 07/09/2018 1318
Fecha do emisi6n: 7 de septlembre de 2018 a las 13:50:47 2.- Secrelario General d@ AYUNTAMIENTO ASTORGA "

Pagina2de 2

PRIETO FERNANDEZ, M? Dolores 10.205.197-M
RIVERO RODRIGUEZ, Ana Maria 09.797.963-D
RODRIGUEZ TURIENZO, Silvia 71.650.722-E

ASPIRANTES EXCLUIDOS: ninguno.

SEGUNDO.- En aplicacién de lo dispuesto en la base sexta, se determina la
composicién del lribunal, en los siguientes {érminos:

Presidente/a:

- Titular: Dfa. Esperanza Marcos de Paz.

- Suplente: Dia. Carmen Bartolomé Sierra
Vocales:

- Titular; DAa. Elvira Casado Marlinez

- Suplente: D. Alvaro Turienzo Fuente
Secretario/a:

- Titular; DfAa. M* Pilar Rodriguez Gomez

- Suplente: Diia. M® Jesus Garcla Postigo

TERCERO.- Determinar como fecha para la reallzacién del primer ejercicio el
dia 25.09.2018, a las 12,00 horas, en la Escuela Municipal de Musica, sita en
la calle Pedro Junco s/n.

De todo lo cual yo, D. Manuel Alija Rodriguez, secretario general, doy fe.

2 entiiad amisara de exa doaxnano.

web) Que le

3SFX4TF mECmEmFS_QFSAEDG‘I_Q‘H 13DD260317) generada con La aglicacion informAlica Fimadoc. EJ doaumento esta FIRMADO.

de las

Esta es una copia impresa del documen\o electronico (Ref: 32353 N3ZC4-CK1

puede comprobar la vaidez de la frma



