Págine 1 de 2

RESOLUCIÓN: 2018/624 EXP: BOLSA DE TRABAJO AUXILIAR BIBLIOTECA-ARCHIVO

Código pura valldación: N3ZC4-CK13S-FX4TF

Fecha du millión: 7 de septiembre de 2018 a las 13:50:47

Nº DE RESOLUCIÓN: 2018/624

El documento ha sido firmado por : 1.- Alcalde - Presidente de AYUNTAMIENTO ASTORGA 2.- Secretario General de AYUNTAMIENTO ASTORGA FIRMADO 07/00/2010 13:30



RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

El Sr. alcalde, en la fecha de la firma que consta en el presente documento, adopta la resolución que sigue:

Vista la Resolución de la Alcaldía número 561/2018, de fecha 21.08.2018, por la que tuvo lugar la aprobación de las bases para la constitución de una BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIAR DE BIBLIOTECA-ARCHIVO (Escala de Administración Especial, Grupo C, Subgrupo C2).

Vistas las instancias presentadas durante el plazo establecido al efecto.

Esta Alcaldía tiene a bien adoptar los siguientes ACUERDOS:

PRIMERO.- En aplicación de la base quinta, aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos, en los siguientes términos, la cual se elevará a definitiva para el caso de que no se presenten reclamaciones a la misma:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

ALONSO BLANCO, Lucía	71.561.295-S
ALONSO PALACIO, Daniel	09.802.215-Y
ÁLVAREZ FREILE, Sheila	71.560.589-E
ÁLVAREZ PÉREZ, Mª Luisa	10 ₋ 187.771-J
BLANCO FERNÁNDEZ, Andrés	71.561.003-E
BLANCO RODRÍGUEZ, Ángel Cipriano	10.196.333-L
CANO SANTOS, Gema	71.424.170-Q
CASTRILLO CABELLO, Diana	71.560.086-W
CELADA PÉREZ, Inmaculada	71.556.271-M
CORONA SOBRINO, Carlola	71.553.768-D
FERNÁNDEZ CHIMENO, Mª Ángeles	09.742.091-G
FERNÁNDEZ CUERVO, Angélica	10.205.082-M
GARCÍA PÉREZ, Mª Ángeles	71.551.194-B
GARCÍA YEBRA, Iván	71.560.773-E
GONZÁLEZ JUNQUERA, Cristina	71.559.567-N
GONZÁLEZ NISTAL, Mario	10.202.207-M
GRANDE FERNÁNDEZ, Iraida	71.560.953-H
HERNÁNDEZ MONTERO, Mª del Ángeles	13.150.793-Z
LUENGO CORDERO, Judit	71.556.557-S
MARTÍNEZ ÁLVAREZ, Belén	10.204.947-P
MARTÍNEZ GARCÍA, Mª Carmen	71.557.044-L
MURIAS GONZÁLEZ, Mª Teresa	71.556.123-H
PANERO DÍAZ, Leticia	71.563.359-D
PÉREZ MEDIN, Silvia	71.561.782-L
PÉREZ PÉREZ, Ana Belén	10.201.969-C

DOCUMENTO

RESOLUCIÓN: 2018/624 EXP: BOLSA DE TRABAJO AUXILIAR BIBLIOTECA-ARCHIVO

Código para validación: N3ZC4-CK13S-FX4TF

Fecha de emisión: 7 de septiembre de 2016 a las 13:50:47 Página 2 de 2 Nº DE RESOLUCIÓN: 2018/624

1:6.

El documento ha sido firmado por : 1.- Alcaide - Presidente da AYUNTAMIENTO ASTORGA 2.- Secretario General de AYUNTAMIENTO ASTORGA FIRMADO 07/09/2018 13:38

PRIETO FERNÁNDEZ, Mª Dolores 10.205.197-M RIVERO RODRÍGUEZ, Ana Maria 09.797.963-D RODRÍGUEZ TURIENZO, Silvia 71.550.722-E

ASPIRANTES EXCLUIDOS: ninguno.

SEGUNDO.- En aplicación de lo dispuesto en la base sexta, se determina la composición del tribunal, en los siguientes términos:

Presidente/a:

- Titular: Dña. Esperanza Marcos de Paz.- Suplente: Dña. Carmen Bartolomé Sierra

Vocales:

- Titular: Dña. Elvira Casado Martinez
- Suplente: D. Álvaro Turienzo Fuente

Secretario/a:

- Titular: Dña. Mª Pilar Rodríguez Gómez
 - Suplente: Dña. Mª Jesús García Postigo

TERCERO.- Determinar como fecha para la realización del primer ejercicio el día 25.09.2018, a las 12,00 horas, en la Escuela Municipal de Música, sita en la calle Pedro Junco s/n.

De todo lo cual yo, D. Manuel Alija Rodríguez, secretario general, doy fe.